
МИХАЙЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

СКАДОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с. Михайлівка 

 

14.02.2017 р.                                                                             № 18   

Про вибуття ученицю  2  класу  

 На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону України «Про 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 

«Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», та на  підставі  

заяви батьків  від 14.02.2017 року  про  вибуття дитини до іншого навчального закладу  у 

зв’язку з переїздом на нове місце проживання 

НАКАЗУЮ:  

1. Відрахувати  із складу школи   Бєлову   Альбіну Дмитрівну,  ученицю  2  класу  у 

зв’язку з переходом до  Троїцької ЗОШ І-ІІІ ступенів  (Миколаївська  область, 

Новоодеський район, с.Троїцьке) 

2. Секретарю школи Боканчі О.П.: 

2.1.  Внести   необхідні записи  до алфавітної  книги за відповідною літерою. 

2.2.Видати особову справу батькам учня. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Загуменну І.Є. 

 

Директор  школи     Т.В.Загуменна 

 

З наказом  ознайомлені: 

Боканча О.П. 

Загуменна І.Є. 

 


